29.09.2005
06.10.2005
13.10.2005
20.10.2005
27.10.2005
03.11.2005
10.11.2005
24.11.2005
01.12.2005
08.12.2005
15.12.2005

PRAVNI PROBLEMY REKLAMY

Program pfednasek

Klamava reklama, (evropska smérnice a Ceska tprava v ramci nekalé soutéze)
Srovnavaci reklama (evropska smérnice a ¢eska uprava v ramci nekalé soutéze).
Evropska smérnice v nekalych obchodnich praktikach ve vztahu ke spotiebiteli
Ochrana osobnosti a reklama

Ochrana osobnosti a reklama

Autorské pravo a ochrana osobnosti

Autorské pravo a ochrana osobnosti

Vztah vefejnopravni a soukromopravni regulace reklamy

Vztah vefejnopravni a soukromopravni regulace reklamy

Eticka samoregulace reklamy

Shrnuti, zapocty



